
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2001 года N 1723
      Во исполнение судебного решения в соответствии с Законом Республики Казахстан 
от 22 декабря 2000 года "О республиканском бюджете на 2001 год", Z000131_ 
постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 сентября 1999 года N 1408 

"Об утверждении Правил использования средств резерва Правительства P991408_ 
Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Выделить Министерству юстиции Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2001 год на погашение обязательств Правительства Республики Казахстан, 
центральных государственных органов и их территориальных подразделений по 
решениям судов, 106700 (сто шесть тысяч семьсот) тенге для исполнения решения 
Алатауского судебного участка Бостандыкского района города Алматы от 10 февраля 
1998 года о взыскании в пользу Ахметова М.А. сумм денежной компенсации. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за
 
целевым использованием выделенных средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


